

**ПРОТОКОЛ
ТОО "Павлодарские тепловые сети"**

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений по закупке строительных материалов для нужд ТОО "Павлодарские тепловые сети" на 2020 год

г.Павлодар

«29» апреля 2020 г.

Место оформления протокола: г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 29.04.2020 г., АО «ПАВЛОДАРЭНЕРГО», г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

провело закупки способом запроса ценовых предложений по закупке строительных материалов для нужд ТОО "Павлодарские тепловые сети" на 2020 год

№ п/п	Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Единицы измерения	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	2	3	4	5	6	7
1	Шпатель 350мм, 12.1.161	3	Шпатель 350мм	шт	1 160,71	3 482,14
2	Шпатель 200мм, 12.1.162	4	Шпатель 200мм	шт	669,64	2 678,57
3	Шпатель 600мм фасадный из нержавеющей стали, 12.1.163	2	Шпатель 600мм фасадный из нержавеющей стали	шт	1 160,71	2 321,43
4	Дюбель - хомут, 5-10мм, нейлоновый, арт.УНН35-5-10-100, (100шт), 25.12	14	Дюбель - хомут, 5-10мм, нейлоновый, арт.УНН35-5-10-100, (100шт)	уп	892,86	12 500,00
5	Профиль 0.6 прямой подвесной, 35.6.4	7	Профиль 0.6 прямой подвесной	шт	950,00	6 650,00
6	Ручка дверная, наружная, 35.6.9	8	Ручка дверная, наружная	шт	4 196,43	33 571,43
7	Навес оконный 100*70*2.5, 35.6.13	20	Навес оконный 100*70*2.5	шт	500,00	10 000,00
8	Клей холодная сварка линолеума CYCLONE H-44, 35.6.23	3	Клей холодная сварка линолеума CYCLONE H-44	шт	1 160,71	3 482,14
9	ЛЕНТА 50мм*90м стеклотканевая самоклеющаяся (серпянка), 35.6.24	25	ЛЕНТА 50мм*90м стеклотканевая самоклеющаяся (серпянка)	шт	1 160,71	29 017,86
10	АВТОГЕРМЕТИК прокладка силиконовый, Казань (180гр), 35.6.26	2	АВТОГЕРМЕТИК прокладка силиконовый, Казань (180гр)	шт	848,21	1 696,43
11	ДСП 2400*1800, 35.14.2	10	ДСП 2400*1800	лист	6 250,00	62 500,00
12	Известь в/с строительная негашеная, 42.1.1	500	Известь в/с строительная негашеная	кг	210,00	105 000,00

1. Ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений потенциальные поставщики не предоставили.
2. Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.
3. По результатам вскрытия конвертов:

Признать закупки способом запроса ценовых предложений по закупке строительных материалов для нужд ТОО "Павлодарские тепловые сети" на 2020 год несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее - Правила закупок).

4. Настоящий протокол является документом, признающим закупки способом запроса ценовых предложений по закупке строительных материалов для нужд ТОО "Павлодарские тепловые сети" на 2020 год, назначенные на 29.04.2020 г., несостоявшимися.

Начальник УЗ

действующий на основании доверенности № 47 от 20.12.2019 г.



Р.А.Жакупов

Главный специалист УЗ



М.Н. Кулагина